

ОГОЛОШЕННЯ

про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2022-07-20-000048-a

Найменування замовника:	Яворівське дочірнє лісогосподарське підприємство ЛГП "Галсільліс"
Категорія замовника:	Підприємство, установа або організація, в тому числі міжнародна, що не належить до замовників
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	31179842
Місцезнаходження замовника:	81000, Україна, Львівська область, м. Яворів, вул. Бічна Греблі, 2
Контактна особа замовника, уповноважена здійснювати зв'язок з учасниками:	Іванна Коваленко, +380984342474, +380633789178, jazakupki.galsillis@gmail.com
Вид предмета закупівлі:	Послуги
Назва предмета закупівлі:	Послуги у сфері лісівництва
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:77200000-2: Послуги у сфері лісівництва

ЛОТ 1 — Немирівське лісництво, Яворівська міська рада кв.20, в.26,4 пл.1,0 га

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Немирівське лісництво, Яворівська міська рада кв.16, в.25,2 пл.0,7 га	ДК 021:2015: 77200000-2 — Послуги у сфері лісівництва	1 лот	81000, Україна, Львівська область, Яворів, Бічна Греблі	від 29 липня 2022 до 31 липня 2022

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Надання послуг		Післяоплата	5	Робочі	100

Очікувана вартість предмета закупівлі:

80 388,00 UAH

**Розмір мінімального кроку
пониження ціни:** 401,94 UAH

**Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):** відсутня

**Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:** 28 липня 2022 06:52

**Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:** 28 липня 2022 06:53

**Дата та час проведення
електронного аукціону:** відсутній

**ЛОТ 2 — Немирівське лісництво, Яворівська міська рада кв.22, в.18,1 пл.0,5
га**

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Немирівське лісництво, Яворівська міська рада кв.22, в.18,1 пл.0,5 га	ДК 021:2015: 77200000-2 — Послуги у сфері лісівництва	2 лот	81000, Україна, Львівська область, Яворів, Бічна Греблі	від 29 липня 2022 до 31 грудня 2022

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Надання послуг		Післяоплата	5	Робочі	100

**Очікувана вартість предмета
закупівлі:** 45 240,00 UAH

**Розмір мінімального кроку
пониження ціни:** 226,20 UAH

**Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):** відсутня

**Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:** 28 липня 2022 06:52

Дата та час розкриття тендерних пропозицій:

28 липня 2022 06:53

Дата та час проведення електронного аукціону:

відсутній

ЛОТ 3 — Немирівське лісництво, Яворівська міська рада кв.22, в.3,7 пл.0,5 га

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Немирівське лісництво, Яворівська міська рада кв.22, в.3,7 пл.0,5 га	ДК 021:2015: 77200000-2 — Послуги у сфері лісівництва	3 лот	81000, Україна, Львівська область, Яворів, Бічна Греблі	від 29 липня 2022 до 31 грудня 2022

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Надання послуг		Післяоплата	5	Робочі	100

Очікувана вартість предмета закупівлі:

32 712,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження ціни:

163,56 UAH

Математична формула для розрахунку приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних пропозицій:

28 липня 2022 06:52

Дата та час розкриття тендерних пропозицій:

28 липня 2022 06:53

Дата та час проведення електронного аукціону:

відсутній

ЛОТ 4 — Немирівське лісництво, Яворівська міська рада кв.28, в.43,3 пл.0,9 га

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Немирівське лісництво, Яворівська міська рада кв.28, в. 43,3 пл.0,9 га	ДК 021:2015: 77200000-2 — Послуги у сфері лісівництва	4 лот	81000, Україна, Львівська область, Яворів, Бічна Греблі	від 29 липня 2022 до 31 грудня 2022

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Надання послуг		Післяоплата	5	Робочі	100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 65 424,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 327,12 UAH

Математична формула для розрахунку приведеної ціни (у разі її застосування): відсутня

Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 28 липня 2022 06:52

Дата та час розкриття тендерних пропозицій: 28 липня 2022 06:53

Дата та час проведення електронного аукціону: відсутній

ЛОТ 5 — Немирівське лісництво, Яворівська міська рада кв.21, в.21,3 пл.0,8 га

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
---	--	---	--	---

Немирівське лісництво, Яворівська міська рада кв.21, в. 21,3 пл.0,8 га	ДК 021:2015: 77200000-2 — Послуги у сфері лісівництва	5 лот	81000, Україна, Львівська область, Яворів, Бічна Греблі	від 29 липня 2022 до 31 грудня 2022
--	---	-------	---	-------------------------------------

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Надання послуг		Післяоплата	5	Робочі	100

Очікувана вартість предмета закупівлі:

48 024,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження ціни:

240,12 UAH

Математична формула для розрахунку приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних пропозицій:

28 липня 2022 06:52

Дата та час розкриття тендерних пропозицій:

28 липня 2022 06:53

Дата та час проведення електронного аукціону:

відсутній